u. Offerat. scilicet pecuniam pro qua fuerit obligatus.

x. Postulare. vt & C. de fidei⁹. l. ij. & arg. infra de euict. l. in creditore. & not. quād vero domino rei fit cessio. & facit infra tit. j. l. pe. sed certe hoc fit in personali. Accursius.

y. Varebatur. Dixi. nunc respondet.

z. Varebatur. Dixi. nunc respondet.

a. Credidit. vt. s. e. l. si prior. secūdo respōso. l. si creditor. §. si idē.

a *Ius. heres tutoris.*

b *Vt supra. scilicet quæ habet, & quæ habiturus est.*
c *Praferenda. ea scilicet ratione, quia in locū suū successit: vt. s.e.*
Si prior. in prin. sed videtur q̄ tantū in eis sit potior quæ antē obligationē cū fisco factā habuit: vt. j. de iur. fisc. si is qui mihi. quæ sunt cōtra. Sol. hīc prima creditrix erat priuilegiata duplīcī priuilegio, scilicet tutelæ, & tēporis. ibi tēporis tantum. Vel dic q̄ hæc est præferēda in hiis rebus quas acquisiuit Titius post priorē obligatiōnē, & antē obligatiōnē secundā. sed in his reb⁹ quas postquā cōtraxit cū fisco acquisiuit, præferēdus est fiscus: & de his ibi loquitur quæ postea acquisiuit. vel dic vt ibi notatur.

d *Negotiatori. eidēq; emptori marmorū.*

e *Accepterant. in quo non videtur esse ius.*

f *Extendit. id est extendere volebat.*

g *Posse. nam hīc vt superiori casu præcessit priuilegiū fisci priuato conuento.*

DE DISTRAC-

tione pignorum. &c.

Recte præstulit qui potiores in pigno. habeant. ante quā ageret de distract. pign. nā iure nō distractabit creditor pignus in quo prior est alter, nisi in eius locū successerit. sed neq; aliter vede repign⁹ potest is qui potior est quā ex cōuenitione, vel ex iuri necessitate. i. officio iudicis posteriori creditore vel fideiussore debitoris offerente pecuniā, vel etiā ex ipsa rei necessitate cēsate debitore post denūtiationes legiū. et multū interest ex cōuenitione, an ex iuri necessitate propter ius offere- di. l. 2. & 3. hoc tit. multū iē lege pignoris an iure cōmuni ppter evictionis causam. l. si mādato. §. creditor s. manda. Et quod dicimus de pignore. idē & circa hy- pothecā est. l. 7. hoc ti. adeō

vt recte sit ita cōceptus titulus, de distract. pign. & hypotheca. eadēque est ratio cōceptionis caterorum. Cuiacius.

C Reditor.] **CASVS.** Prædiū tuū mihi obligasti: postea Tilio omnia bona obligasti: & tertio obligasti mihi. s. generaliter. quin prædiū mihi obligatū distrahere possim pacto vel lege, dubiū non est. sed antequam satisfaciat secūdo creditori: cū in generali obligatione prior & potior sit: an aliqua ex his distrahere possim, quæritur. Et respō. q̄ non. si tamē distractā, nō cōueniet me secūdus: nec actione personali directa, neq; furti tenor: quia credidi me potiore: quia primō contraxi: & quia possessionē quæ apud secūdū fuisset, nō tractauī. Itē neq; ad exhibēdū. sed contra emptorem secūdus hypothecaria cōgredietur.